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Faktura vydana - Danovy doklad Evidenéné &islo

Variabilny symbol

Dodavatel

Korespodencna adresa

7100000489

7100000489

...........
D

Maso Melek, s. r. 0.
Melek 231

952 01 Melek

ICO: 47570822
IC DPH: SK2023978143

Spisova znatka zapisana v OR Okresného sudu Nitra, Odd.
Sro, Vlozka €. 38040/N

DIC: 2023978143

Parkova 13

951 93
SLOVAKIA

Topolcianky

Narodny zrebcin "Topolcianky" statny podnik

IBAN SK32 1100 0000 0029 4001 4444

Spdsob uhrady
Datum vytvorenia
Datum uplatnenia zd.
Datum splatnosti
Variabilny symbol
Konst. symbol

Ceny su uvadzané
Plnenie

Odberatel 31447708

Narodny zrebcin "Topoflcianky" statny podnik

Parkova 13

TopolcCianky

951 93 SLOVAKIA

ICO: 31447708 DIC: 2020412196
IC DPH: SK2020412196

prikaz na uhradu

17.5.2017
17.5.2017
24.5.2017
7100000489
0008

Bez dane
Tuzemske

Prijemca

200046 Narodny zrebcin "Topolcianky" statny podnik Parkova 13

Topolcianky 951 93

DLV-2017-000656 17.5.2017

Cena

celkom bez
DPH

Por. Sarza Tovar Nazov tovaru Mnozstvo MJ Jedn. DPH

C. cena

Cena DPH

Cena celkom
s DPH

47111 Gazdovskeé udené stehno
22107 Bravcove plece

21101 Hovadzie stehno

22102 BravCove kare bk

47140 Oravska slanina

13,380
7,960
10,320
16,840
2,500

4,8100
3,1200
6,9200
5,0000
4,3900

20
10
10
10
20

64,36
24,84
71,41
84,20
10,98

12,87
2,48
7,14
8,42
2,20

O O A W N -

47142 Udena slanina bez koze 3,240 kg 2,7500 20 8,91

1,78

71,23
27,32
78,95
92,62
13,18
10,69

Celkom za dodaci list DLV-2017-000656
Hmotnost’ 54,24

Celkova cena na polozke DLV bez DPH
Hmotnost netto

264,70
54,24

Celkem za prijemcu 200046 Narodny zrebcin "Topol€¢ianky" statny podnik

Sadzba DPH % Zaklad dane

Rekapitulacia DPH

264,70

DPH

20,00
10,00

Dodanie tovaru a sluzieb v tuzemsku v zakladnej sadzbe podla
Dodanie tovaru a sluzieb v tuzemsku v znizenej sadzbe podla

84,25
180,45

16,85
18,05

264,70

34,90
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Evidencne Cislo 7100000489

’ A novy doklad
Faktura vydana - Danovy 7100000489

Variabilny symbol

EUR
Cena celkom bez DPH 222’33 EUR
Celkom DPH ’
Cena celkom s DPH 299,60 EUR
i
NARODNY/ZREBEIN
KIO:
: - Podpis a razitko
Podpis a razitko odberatefla
dodavatela
Vyi
/yrobca: Miso Melek, s.r.o., Melek 231, 952 01 Melek
’revadzkareni: Bitunok, Melek 231, 952 01 Melek
iovadzie maso
eterencnym Cislom: 18/17/3
‘abite v: Slovensk3 republika + SK4038FS
delené v: Slovenska republika + SK4038ES SK 4038
Narodené v: Slovenska republika ES

“hované v: Slovenské republika
xovod. Slovenska republika
vkladujte pri teplote do 5 °C
spotrebujte do: 22.05.2017

/yrobca: Miso Melek, s.r.o0., Melek 231, 952 01 Melek

’revadzkaren: Bitunok, Melek 231,952 01 Melek

JravCove maiso

{od davky24/17/3

_hované v: Slovensks republika

‘abiteé v: Slovenska republika SK 4038
dovod: Slovenskad republika ES
>kladujte pri teplote do 5 °C ( vnutornostido 3 °C)

>potrebujte do: 21.05.2017




